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ENSTO

Spiraalside

S0216.99

Taap S0216.99
GTIN 6418677404573
Nimi Spiraalside

BLL-juhtmed 99 mm?, isolaatori kael 73-85

mm

Kirjeldus Kasutatakse BLL-liinidel juhtmete sidumiseks
isolaatoritele. Sobivad juhtme sidumiseks nii
isolaatori Ulauurdesse kui ka kaelale.

Mauja Ensto Finland Oy

Spetsifikatsioon

Sertifikaadid
Standards:
Varvid

Color identifier:
Mootmed
Kaetud juhe:
Cable diameter:

Isolaatori kael:

Net Weight:

Muu

ETIM Class:

ETIM Technical specification

etim

Type of accessory:

Pakend

Carton (Standard pakend)

EN 50397-2:2009

Punane

70 ... 120 mm?
17.0-20.0 mm
73..85mm
0,687 kg

EC003516

Other
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Pakendi suurus:
Sigavus:

Laius:

Kérgus:

Kaal:

Kogus:

Pakendatud alusele

Pakendi suurus:
Sugavus:

Laius:

Korgus:

Kaal:

Kogus:

25 pcs

614 mm
383 mm
298 mm
17,722 kg
70,078276 |

300 pcs
1245 mm
800 mm
1070 mm
232,664 kg
1065,72 |
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